Réductions et extensions en plastique
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Extensions synthétiques

- Filet extérieur Pg
- Filet intérieur Pg
- Gris clair

Réf. d'article :

EAN:

Matériaux

Température de fonctionnement
Type de protection

Filet

Filet extérieur
Filet intérieur
Ouverture de clé
Dimension H
Dimension L
Envoi

3716.21

7611614008660

Polyamide renforcé par fibres de verre
-20°C / +100°C

IP 54

IP 68, si le filet de raccordement est équipé
d'un joint

Pg 16

Pg 21

32 mm

26 mm

9 mm

25



